
適應體
育教案

甄選

•參加對象
(一)全國各級學校之現職特教及體育領域教師
(二)各大專院校之體育相關領域或特教領域取得師資培育
　   資格、教育學程之學生

詳情請掃QRCODE

112 年
度

•繳交時程
即日起至112年4月5日(星期三)22:00 截止。
甄選結果預定於112年5月5日(星期五)公告於適應體育數位
平台，並以電子郵件通知。

信箱 :lac.ntnu@gmail.com
電話 02-77495301 李先生

指導單位  教育部體育署
主辦單位  國立臺灣師範大學

體適能、防衛性運動、休閒性運動

挑戰類型運動

競爭類型運動

表現類型運動

•競賽組別
1.
2.
3.
4.


